

მიღება-ჩაბარების აქტი

22 დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერებმა ერთის მხრივ შპს „ბარამბო და კომპანია“-ს დირექტორმა გიორგი პეტრიაშვილმა და მეორეს მხრივ თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის უფროსმა მ. რობაქიძემ და ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის უფროსმა მ. თევზაძემ შევადგინეთ აქტი მასზედ, რომ შპს „ბარამბო და კომპანია“-ს მიერ 2016 წლის 20 დეკემბერს დადებული №9/136 ხელშეკრულების შესაბამისად მიწოდებულ იქნა საქონელი, რომლის მთლიანი ღირებულებაა 1465.60 (ათასოთხასსამოცდახუთი ლარი და 60 თეთრი) ლარი, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

დამკვეთი:

თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის უფროსი მ. რობაქიძე

ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის უფროსი მ. თევზაძე

მ. თევზაძე



შემსრულებელი:

შპს „ბარამბო და კომპანია“-ს დირექტორი

გიორგი პეტრიაშვილი

გ. პეტრიაშვილი



ათღიწმორნი:

თ. თმღაძე

Handwritten signature in blue ink.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0280071257

2 22/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:43:52
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ბარამბო და კომპანია 400052287
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5 სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი 211328703
(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით
შინაარსი

7 ქ. თბილისი, ხანძთელის ქ. 1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ვაჟა-ფშაველას გამზ 33
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 XX361MM
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01024051483
ირაკლი მეტონიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	"DOLCE" შესქელ. რძის არომატი-1 კგ. შოკ/კან. დოლჩე	240110	კგ	40.0000	7.7200	308.8000
2	"მარგალიტი"-წითელი, შოკოლადის ნაკრები 170	250182	ცალი	40.0000	5.3400	213.6000
3	საახალწლო სასაჩუქრე ნაკრები- "სახლი მამლით"	250223	ცალი	40.0000	5.7300	229.2000
4	256 გრ. შოკ/ასორტი-დისკავერ ჯორჯია	250285	ცალი	40.0000	9.7000	388.0000
5	საახალწლო კარუსელი	250330	ცალი	40.0000	8.1500	326.0000

13 1465.6 - ერთი ათას ოთხას სამოცდახუთი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვირთვის თარიღი 26/12/2016, 14:02:08